
ZOSOZZL.0050.1.2025 

Zarządzenie Nr 70/2025
Wójta Gminy Świdnica
z dnia 5 maja 2025 roku

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w celu przeprowadzenia 
wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Świdnica.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca l990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 poz.1465) oraz § 2 ust. 1 i 2 Ordynacji Wyborczej do Młodzieżowej Rady 
Gminy Świdnica, stanowiącej załącznik do Zarządzenia nr 63/2025 Wójta Gminy Świdnica 
z dania 18 kwietnia 2025 r., zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w składzie:
1) Zuzanna Guzek - uczennica Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Pszennie;
2) Martyna Kawa - uczennica Szkoły Podstawowej w Lutomi Dolnej;
3) Lena Klęsk - uczennica Szkoły Podstawowej im. Ludwiki Wawrzyńskiej w Witoszowie 

Dolnym;
4) Władysława Pałkoń - przedstawiciel Rady Gminy Świdnica;
5) Dorota Waliszak - przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej;
6) Sylwia Nosal-Ordowska  - przedstawiciel  Urzędu Gminy Świdnica;
7) Karolina Urbańska - przedstawiciel Gminnego Zespołu Oświaty.

§ 2. Zakresem działania Komisji jest zarządzenie wyborów oraz określenie kalendarza 
wyborczego. 

§ 3 . Do zadań Gminnej Komisji należy:
1) sprawdzenie listy kandydatów;
2) zarejestrowanie tych kandydatów i umieszczenie ich na karcie do głosowania 

wg kolejności alfabetycznej;
3) sporządzenie  wzoru  kart  do  głosowania  i  dostarczenie  ich  do  Szkolnych  Komisji 

Wyborczych;
4) ustalenie wyników głosowania i wyników wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Świdnica.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:  
1) Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica;
2) Członkowie Komisji;
3) Sekretarz Gminy;
4) GZO;
5) Placówki oświatowe;
6) a/a.

Sporządziła: Magdalena Bajor



     Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr 70/2025
Wójta Gminy Świdnica
z dnia 5 maja 2025 r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w celu przeprowadzenia 
wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Świdnica.

W związku z wyborami do Młodzieżowej Rady Gminy Świdnica została powołana 
Gminna Komisja Wyborcza, która będzie realizowała zadania zawarte w Ordynacji Wyborczej 
do Młodzieżowej Rady Gminy Świdnica. 

Gminna Komisja Wyborcza ulega rozwiązaniu  z chwilą wyboru Przewodniczącego 
Młodzieżowej Rady Gminy.

Stąd zasadnym jest wydanie zarządzenia. 

……………………….…
(Radca Prawny)

……………………….…
(Kierownik)

Sporządziła:
Magdalena Bajor


